DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS
ABORDAGENS METODOLOGICAS CIÊNCIA, TECNOLOGIA E SOCIEDADE (CTS) E
TRÊS MOMENTOS PEDAGÓGICOS (3MP) NA APLICAÇÃO DO PROJETO
PEDAGÓGICO “QUÍMICA DOS ALIMENTOS” EM UM COLÉGIO ESTADUAL DO de
autoria de JULIANE FREIRE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28409

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28409